
UCHWAŁA NR IV/37/2015
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Węgierska Górka w 2015 roku

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.)

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:

W uchwale Nr III/16/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgierska 
Górka na rok 2015, dokonuje się zmian:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.201.200,00 zł Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
1.633.602,00 zł jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.971.859,82 zł Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 455.000- zł 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się aktualizacji załączników do Uchwały Budżetowej:

1) załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

2) załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: "§ 3 W budżecie tworzy się rezerwy:

1)  ogólną w wysokości – 64 000,00 zł,

2)  celowe w wysokości – 446 000,00 zł,  z przeznaczeniem na:

a)  nieprzewidziane wydatki w dziale 801 i 854 w kwocie – 250 000,00 zł,

b)  na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 96 000,00 zł,

c) na zadania inwestycyjne – 100 000,00 zł, "

§ 4. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody 46.795.794,96 zł,

2) Wydatki 48.958.717,12 zł.

2. Rozchody budżetu w kwocie 2.304.286,88 zł w tym:

1) spłaty raty długoterminowych kredytów bankowych 1.815.873,31 zł,

2) długoterminowych pożyczek 488.413,57 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 marca 2015 r.

Poz. 1569



3. Przychody budżetu 4.467.209,04 zł to:

1) 1.113.660,34 zł – pożyczki,

2) 1.080.469,35 zł – kredyty.

3) 2.273.079,35 zł – wolne środki

4. Deficyt budżetu w kwocie 2.162.922,16 zł - zostanie pokryty:

1) pożyczkami - w kwocie 1.113.660,34 zł,

2) wolnymi środkami w kwocie 1.049.261,82 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Sobel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1569_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1569_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1569_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1569_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1569_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1569_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1569_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1569_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zał�cznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/37/2015

z dnia 26 lutego 2015 roku

Rady Gminy W�gierska Górka na 2015 rok

Dział Rozdział NAZWA INWESTYCJI PLAN                        w tym

NAZWA/DZIAŁ-Rozdział 2015
ze �rodków

pozyskanych

z innych �ródeł
1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 1 345 908,00 751 908,00
01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007- 1 345 908,00 751 908,00

Rozbudowa  infrastruktury rekreacyjnej i okołoturystycznej- �cie�ka pieszo-rowerowa 900 000,00 500 000,00

 Zagospodarowanie terenów przy budynku szkoły podstawowej i gimnazjum w Ci�cinie na 

ogólnodost�pn� baz� sportow� (siłownia) 
90 908,00 50 908,00

Utworzenie ogólnodost�pnego miejsca zabaw i rekreacji wraz z zagospodarowaniem otaczaj�cego 

terenu w �abnicy 40 000,00 40 000,00

 remont i wyposa�enie pomieszcze� na cele społeczno-kulturalne w Ci�cu 315 000,00 161 000,00

600 TRANSPORT  I  Ł�CZNO�� 2 982 500,00 920 163,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 000,00

budowa wiaty przystankowej w GminieW�gierska Górka 40 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 140 000,00 0,00
budowa chodnika Ciecina 70 000,00 0,00

budowa chodnika w �abnicy 70 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 802 500,00 920 163,00

budowa i modernizacja dróg gminnych 960 000,00

 kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych celem wsparcia infrastruktury słu��cej 

rozwojowi gospodarczemu Gminy W�g.Górka (W�g.Górka) 70 000,00 34 000,00

Przebudowa drogi gminnej GROBLA (schetynówka) 1 772 500,00 886 163,00

630 TURYSTYKA 1 150 000,00 880 000,00

63003 1 150 000,00 880 000,00
Rozbudowa przygranicznej infrastruktury rekreacyjnej i okołoturystycznej- �cie�ka pieszo-

rowerowa -Ci�cina 1 100 000,00 850 000,00

Utworzenie infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w W�gierskiej Górce (oczko wodne) 50 000,00 30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 366 705,00 253 364,00

Zał�cznik Nr 3  do Uchwały Bud�etowej

PLAN WYDATKÓW  MAJ�TKOWYCH 

GMINY W�GIERSKA GÓRKA NA 2015 ROK

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1569_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 0,00

termomodernizacja budynku gminnego (policja) 316 705,00 253 364,00

wykup gruntów - 50 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 0,00

75023 Urz�dy gmin wydatki inwestycyjne- zakupy 30 000,00

754 300 000,00 0,00
75412 Ochotnicze stra�e po�arne 300 000,00 0,00

OSP Ci�cina - dotacja na inwestycje (zakup samochodu) 300 000,00 0,00

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 2 794 280,00 2 327 638,00

80104 Przedszkola 2 794 280,00 2 327 638,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola w W�gierskiej Górce 350 000,00 250 000,00

Rozbudowa oraz adaptacja budynku szkoły w Ci�cinie na przedszkole 2 444 280,00 2 077 638,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  �RODOWISKA 1 211 051,00 0,00
90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód wpłaty gmin na rzecz zwi�zków gmin - Oczyszczalnie �cieków na �ywiecczy�nie 412 051,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatudofinansowanie inwestycji ekologicznch 704 000,00 0,00

90015 O�wietlenie ulic placów i dróg dobudowa nowych lamp 95 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 680 000,00 70 000,00
92601 Obiekty sportowe 680 000,00 70 000,00

modernizacja stadionu lekkoatletycznego w W�gierskiej Górce 680 000,00 70 000,00

Rezerwa na inwestycje z udziałem �rodków UE 100 000,00

R A Z E M: 10 960 444,00 5 203 073,00

U.W

BEZPIECZE�STWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  PRZECIWPO	AROWA

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1569_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zał�cznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/37/2015

z dnia 26 luty 2015 roku

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW 
I ROZCHODÓW BUD�ETU NA 2015 ROK

TRE�� KWOTA KWOTA
Plan

PRZYCHODY BUD�ETU 4 467 209,04 zł                   
w tym:
wolne �rodki -  zł                                   2 273 079,35

nadwy�ka z lat poprzednich -  zł                                   

�rodki na pokrycie deficytu ; w tym 2 162 922,16 zł                    

           po�yczka PONE 704 000,00 zł                       

           po�yczka azbest 50 000,00 zł                         

           po�yczka -termomodernizacja 359 660,34 zł                       

          wolne �rodki 1 049 261,82 zł                    

Sfinansowanie wcze�niejszych zobowi�za� 2 304 286,88 zł                    

wolne �rodki 1 223 817,53 zł                    

kredyt 1 080 469,35 zł                    

DOCHODY  BUD�ETU 46 795 794,96 zł                 

Razem przychody i dochody 51 263 004,00 zł                  

ROZCHODY BUD�ETU 2 304 286,88 zł                   
w tym:
Spłata kredytów 1 815 873,31 zł                    

spłata po�yczek 488 413,57 zł                       

WYDATKI BUD�ETU 48 958 717,12 zł                 
Deficyt/nadwy�ka 2 162 922,16 zł-                    

Razem rozchody i wydatki bud�etu 51 263 004,00 zł                  

U.W.

                                                              Zał�cznik nr 4 do Uchwały Bud�etowej

Rady Gminy W�gierska Górka na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1569_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-17T10:43:38+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




